
Ofertas recibidas 6Motivación diseño, construccion, montaje feria world
travel market
Fecha del Acuerdo 21/10/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 21/10/2016

Contacto

Correo Electrónico dccp@renfe.es

Dirección Postal

Avenida Pío XII, 110
(28036) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016-01127
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 18-11-2016 a las
12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General Económico-Financiera de la Entidad Pública Empresarial RENFE-Operadora
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D

Objeto del Contrato: Diseño, construccion, montaje feria world travel market

Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

INK CIEN POR CIEN EVENTOS S.L.
NIF B81055287

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.831,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.725,7 EUR.

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D


Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Oferta económicamente más ventajosa

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WDcBsXMi4wUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000117552016-01127 |  2016-365098 | vie, 18 nov 2016 12:38:16:576 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152790126466317881361828260012188768055 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WDcBsXMi4wUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

